ap BANORTE .- R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

CEAP CBTIS 148 SAN FELIPE AC
CALLE KM2 CARRETERA SAN FELIPE SN

SAN FELIPE CENTRO
SAN FELIPE GTO. C.P. 37600 INFORMACION DEL PERIODO

SCLRIAL; 0813 AN FELIPE Periodo Del 01/Febrero/2021 al 28/Febrero/2021

TIPO DE ENVIO: CORREO

IR LA -
Moneda PESOS

NO. DE CLIENTE: 60927968

RFC: CCC191011LC6

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA:

DIRECCION: JUAREZ 101 CENTRO
TELEFONO: 6850002

|

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 1082565113 072236 01082565113 8 $809,122.07 $967,587.65
TOTAL $809,122.07 $967,587.65

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. v
. Resumen del periodo

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Saldo inicial del periodo $809,122.07 (Saldo inicial de $809,122.07)
+ Total de depésitos $186,110.00
- Total de retiros $27,389.22
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $220.00
- IVA sobre comisiones (16%) $35.20
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $967,587.65
Saldo disponible al dia* $967,587.65
| Sodopomedo |
Saldo promedio minimo $10,000.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb: $911,99. 84

Dias que comprende el periodo

| Intereses devengados DEPOSITOS $186,110.00

Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 . RETIROS 92738922
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $220.00
INTERESES NETOS GANADOS 50.00 B omos acos 63520
Satovotigenbioatta |

“ I saoFiNAL $967,587.65
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

. Resumen de comisiones

Cheques girados

Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comisién 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $220.00

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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&d% BANORTE

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-ENE-21 SALDO ANTERIOR 809,122.07
01-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 35.00 809,157.07

0013642HP144
03-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 35.00 809,192.07
0013645A7144
03-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 35.00 809,227.07
001364UQL144
04-FEB-21 TRASPAS0 0000210204, DE LA CUENTA: 0433456245 Javier Tames Almaguer 100.00 809,327.07
05-FEB-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $1,350.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP CBTIS 148 1,350.00 810,677.07
SAN FELIPE ACen el cajero de SAN FELIPE Il, JUAREZ 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 18:50 hrs. - N40738
08-FEB-21 DEPEFECTIVO 1,350.00 812,027.07
08-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 812,627.07
08-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 813,227.07
08-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 813,827.07
08-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 814,427.07
08-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 815,027.07
08-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 600.00 815,627.07
0013660NU144
08-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 816,227.07
08-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 816,827.07
08-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 600.00 817,427.07
0013661IR144
08-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 600.00 818,027.07
0013661JR144
08-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 818,627.07
08-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 819,227.07
08-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 819,827.07
08-FEB-21 MBAN01002102080070185837 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:42:28 DEL CLIENTE 600.00 820,427.07
0SCAR MARIN MEJIA DE LA CLABE 012236027600101979 CON RFC MAMX800311DR6 CONCEPTO:
REINSCRIPCION 4TO MARIN CHAVEZ PAULINA REFERENCIA: 0802210 CVE RAST:
MBAN01002102080070185837
08-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 821,027.07
08-FEB-21 MBAN01002102080070188850 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:44:52 DEL CLIENTE 600.00 821,627.07
0SCAR MARIN MEJIA DE LA CLABE 012236027600101979 CON RFC MAMX800311DR6 CONCEPTO:
REINSCRIPCION 2E MARIN CHAVEZ XIMENA REFERENCIA: 0802210 CVE RAST: MBAN01002102080070188850
08-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 822,227.07
08-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 822,827.07
08-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 823,427.07
08-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 824,027.07
08-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 824,627.07
08-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 825,227.07
08-FEB-21 DEPQSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 600.00 825,827.07
0013662Y5144
08-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 826,427.07
08-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 827,027.07
08-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 827,627.07
08-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 828,227.07
08-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 828,827.07
08-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 829,427.07
08-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 830,027.07
08-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 830,627.07
08-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 831,227.07
08-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 831,827.07
08-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 600.00 832,427.07
0013664LD144
08-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 833,027.07
08-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 600.00 833,627.07
0013664Q6144
08-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 600.00 834,227.07
0013664R1144
08-FEB-21 2102080125397221941 SPEI RECIBIDO, BC0:0127 AZTECA HR LIQ: 15:14:33 DEL CLIENTE LOPEZ MEJIA CHAYKA 600.00 834,827.07

FAVIOLA DE LA CLABE 127236013959633961 CON RFC LOM(800819U69 CONCEPTO: Jorge Ventura Martinez
REFERENCIA: 0651138 CVE RAST: 2102080125397221941

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
08-FEB-21 MBAN01002102080070489449 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:42:50 DEL CLIENTE 600.00 835,427.07
JUANA GUADALUPE HERNANDEZ ALVAREZ DE LA CLABE 012236015440256520 CON RFC HEAJ780904684
CONCEPTO: PAGO REINSCRIPCION REFERENCIA: 0802210 CVE RAST: MBAN01002102080070489449
08-FEB-21 MBAN01002102080070559256 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:46:13 DEL CLIENTE 600.00 836,027.07
MARIA DE JESUS VAZQUEZ MANDUJANO DE LA CLABE 012236015760016534 CON RFC VAMJ810530UJ8
CONCEPTO: PAGO INSCRIPCION REFERENCIA: 0802210 CVE RAST: MBAN01002102080070559256
08-FEB-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $600.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP (BTIS 148 600.00 836,627.07
SAN FELIPE ACen el cajero de SAN FELIPE |1, JUAREZ 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 19:29 hrs. - N40738
08-FEB-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $600.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP (BTIS 148 600.00 837,227.07
SAN FELIPE ACen el cajero de SAN FELIPE Il, JUAREZ 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 19:43 hrs. - N40738
08-FEB-21 MBAN01002102090070809529 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 20:15:35 DEL CLIENTE 600.00 837,827.07
ANA LAURA HURTADO AGUAYO DE LA CLABE 012236014314966468 CON RFC HUAA840202NS2 CONCEPTO:
REINSCRIPCION REFERENCIA: 0802210 CVE RAST: MBAN01002102090070809529
08-FEB-21 TRASPAS0 0000210208, DE LA CUENTA: 0564155926 inscripcion Cbtis 148 Alejandra Betzabe 600.00 838,427.07
09-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 839,027.07
09-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 839,627.07
09-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 840,227.07
09-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 840,827.07
09-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 841,427.07
09-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 842,027.07
09-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 842,627.07
09-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 843,227.07
09-FEB-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $600.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP (BTIS 148 600.00 843,827.07
SAN FELIPE ACen el cajero de SAN FELIPE Il, JUAREZ 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 10:39 hrs. - N40738
09-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 600.00 844,427.07
000JAX5PK144
09-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 845,027.07
09-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 600.00 845,627.07
000JAX688144
09-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 846,227.07
09-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 846,827.07
09-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 847,427.07
09-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 848,027.07
09-FEB-21 DEPEFECTIVO 35.00 848,062.07
09-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 848,662.07
09-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 849,262.07
09-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 849,862.07
09-FEB-21 DEPQSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 600.00 850,462.07
000JAX8BR144
09-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 851,062.07
09-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 851,662.07
09-FEB-21 DEPQSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 600.00 852,262.07
000JAX8QB144
09-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 852,862.07
09-FEB-21 MBAN01002102090071266700 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:10:05 DEL CLIENTE 600.00 853,462.07
PEDRO MIGUEL UC HURTADO DE LA CLABE 012236012998618668 CON RFC UHPE7812204N7 CONCEPTO:
REINSCRIPCION REFERENCIA: 0902210 CVE RAST: MBAN01002102090071266700
09-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 600.00 854,062.07
000JAX9GT144
09-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 854,662.07
09-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 855,262.07
09-FEB-21 DEPEFECTIVO 1,350.00 856,612.07
09-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 857,212.07
09-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 857,812.07
09-FEB-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $600.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP (BTIS 148 600.00 858,412.07
SAN FELIPE ACen el cajero de SAN FELIPE Il, JUAREZ 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 13:44 hrs. - N40738
09-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 859,012.07
09-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 600.00 859,612.07
000JAXAAM144
09-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 860,212.07
09-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 860,812.07
09-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 861,412.07
09-FEB-21 DEPEFECTIVO 1,350.00 862,762.07

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
09-FEB-21 DEPEFECTIVO 1,350.00 864,112.07
09-FEB-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $600.00 MXN a la tarjeta **1111 de CEAP CBTIS 148 600.00 864,712.07
SAN FELIPE ACen el cajero de OJUELOS III HIDALGO 8 CENTRO JUELOS JALI, OJUELOS a las 14:09 hrs. - N40629

09-FEB-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $1,350.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP CBTIS 148 1,350.00 866,062.07
SAN FELIPE ACen el cajero de SAN FELIPE |1, JUAREZ 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 16:12 hrs. - N40738

09-FEB-21 TRASPAS0 0000210209, DE LA CUENTA: 0288656067 Reinscripcion Bustamante Barrientos 600.00 866,662.07

09-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 600.00 867,262.07
001366CSE144

09-FEB-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $600.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP (BTIS 148 600.00 867,862.07
SAN FELIPE ACen el cajero de SAN FELIPE Il, JUAREZ 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 19:18 hrs. - N40738

09-FEB-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $600.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP (BTIS 148 600.00 868,462.07
SAN FELIPE ACen el cajero de SAN FELIPE Il, JUAREZ 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 20:21 hrs. - N40738

10-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 600.00 869,062.07
001366EC1144

10-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 869,662.07

10-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 870,262.07

10-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 870,862.07

10-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 871,462.07

10-FEB-21 DEPEFECTIVO 50.00 871,512.07

10-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 872,112.07

10-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 872,712.07

10-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 873,312.07

10-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 873,912.07

10-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 874,512.07

10-FEB-21 DEPEFECTIVO 1,350.00 875,862.07

10-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 876,462.07

10-FEB-21 MBAN01002102100071979177 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:09:40 DEL CLIENTE 600.00 877,062.07

JESUS DAVID RODRIGUEZ MENA DE LA CLABE 012236012834320926 CON RFC ROMJ760713EA3 CONCEPTO:
PAGO REINSCRIPCION REFERENCIA: 1002210 CVE RAST: MBAN01002102100071979177

10-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 877,662.07
10-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 878,262.07
10-FEB-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $600.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP CBTIS 148 600.00 878,862.07
SAN FELIPE ACen el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 10:16 hrs. - N40738
10-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 879,462.07
10-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 880,062.07
10-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 880,662.07
10-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 881,262.07
10-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 881,862.07
10-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 882,462.07
10-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 883,062.07
10-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 883,662.07
10-FEB-21 DEPEFECTIVO 900.00 884,562.07
10-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 885,162.07
10-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 885,762.07
10-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 886,362.07
10-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 886,962.07
10-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 887,562.07
10-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 888,162.07
10-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 888,762.07
10-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 889,362.07
10-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 889,962.07
10-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 600.00 890,562.07
001366GYF144
10-FEB-21 DEPEFECTIVO 35.00 890,597.07
10-FEB-21 DEPEFECTIVO 35.00 890,632.07
10-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 891,232.07
10-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 891,832.07
10-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 892,432.07
10-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 893,032.07
10-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 893,632.07
10-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 894,232.07
10-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 894,832.07
10-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 895,432.07

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
10-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 896,032.07
10-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 896,632.07
10-FEB-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $600.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP CBTIS 148 600.00 897,232.07
SAN FELIPE ACen el cajero de SAN FELIPE |1, JUAREZ 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 14:17 hrs. - N40738

10-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCERQS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 600.00 897,832.07
00136615H144

10-FEB-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $600.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP (BTIS 148 600.00 898,432.07
SAN FELIPE ACen el cajero de SAN FELIPE 11, JUAREZ 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 14:25 hrs. - N40738

10-FEB-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $600.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP (BTIS 148 600.00 899,032.07
SAN FELIPE ACen el cajero de SAN FELIPE |1, JUAREZ 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 14:52 hrs. - N40738

10-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 600.00 899,632.07
001366INP144

10-FEB-21 MBANO01002102100072327425 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:20:55 DEL CLIENTE 600.00 900,232.07
JUANA GUADALUPE HERNANDEZ ALVAREZ DE LA CLABE 012236015440256520 CON RFC HEAJ780904684
CONCEPTO: INSCRIP DIANA LAURA REFERENCIA: 1002210 CVE RAST: MBAN01002102100072327425

10-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 600.00 900,832.07
001366J1H144

10-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 600.00 901,432.07
001366/2)144

10-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 600.00 902,032.07
001366KH8144

10-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCERQS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 600.00 902,632.07
001366KHX144

10-FEB-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $700.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP (BTIS 148 700.00 903,332.07
SAN FELIPE ACen el cajero de SAN FELIPE 11, JUAREZ 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 17:16 hrs. - N40738

10-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 600.00 903,932.07
001366KN0144

10-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 600.00 904,532.07
001366LML144

10-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 600.00 905,132.07
001366M8T144

10-FEB-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $100.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP CBTIS 148 100.00 905,232.07
SAN FELIPE ACen el cajero de SAN FELIPE |1, JUAREZ 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 19:16 hrs. - N40738

10-FEB-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $500.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP CBTIS 148 500.00 905,732.07
SAN FELIPE ACen el cajero de SAN FELIPE |1, JUAREZ 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 19:17 hrs. - N40738

10-FEB-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $600.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP CBTIS 148 600.00 906,332.07
SAN FELIPE ACen el cajero de SAN FELIPE |1, JUAREZ 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 20:13 hrs. - N40738

11-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 906,932.07

11-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 907,532.07

11-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 908,132.07

11-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 908,732.07

11-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 909,332.07

11-FEB-21 DEPEFECTIVO 35.00 909,367.07

11-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 909,967.07

11-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 910,567.07

11-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 911,167.07

11-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 911,767.07

11-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 912,367.07

11-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 912,967.07

11-FEB-21 DEPEFECTIVO 1,350.00 914,317.07

11-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 914,917.07

11-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 915,517.07

11-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 916,117.07

11-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 916,717.07

11-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 917,317.07

11-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 917,917.07

11-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 918,517.07

11-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 919,117.07

11-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 919,717.07

11-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 920,317.07

11-FEB-21 DEPEFECTIVO 300.00 920,617.07

11-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 921,217.07

11-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 921,817.07
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11-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 600.00 922,417.07
001366RDU144

11-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 923,017.07

11-FEB-21 MBAN01002102110073436421 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:55:22 DEL CLIENTE MA 600.00 923,617.07
DEL ROSARIO LARA FUENTES DE LA CLABE 012236027051543830 CON RFC LAFM7210074V0 CONCEPTO:
REINSCRIPCION FEB JUN 21 REFERENCIA: 1102210 CVE RAST: MBAN01002102110073436421

11-FEB-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $600.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP (BTIS 148 600.00 924,217.07
SAN FELIPE ACen el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 17:55 hrs. - N40738

11-FEB-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $600.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP CBTIS 148 600.00 924,817.07
SAN FELIPE ACen el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 18:21 hrs. - N40738

11-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 600.00 925,417.07
001366V5C144

11-FEB-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $600.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP (BTIS 148 600.00 926,017.07
SAN FELIPE ACen el cajero de SAN FELIPE |1, JUAREZ 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 19:11 hrs. - N40738

12-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 926,617.07

12-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 927,217.07

12-FEB-21 TRASPAS0 0000210212, DE LA CUENTA: 0403196834 chtis Jesus Mares 600.00 927,817.07

12-FEB-21 DEPPAGO MULTIPLE 600.00 928,417.07

12-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 929,017.07

12-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 600.00 929,617.07
000JAY2NT144

12-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 930,217.07

12-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 930,817.07

12-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 600.00 931,417.07
000JAY362144

12-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 932,017.07

12-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 932,617.07

12-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 933,217.07

12-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 933,817.07

12-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 600.00 934,417.07
000JAY44T144

12-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 935,017.07

12-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 935,617.07

12-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 936,217.07

12-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 936,817.07

12-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 600.00 937,417.07
000JAY4RH144

12-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 600.00 938,017.07
000JAY4TV144

12-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 600.00 938,617.07
000JAY4VD144

12-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 600.00 939,217.07
000JAY58R144

12-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 939,817.07

12-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 940,417.07

12-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 941,017.07

12-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 941,617.07

12-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 942,217.07

12-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 942,817.07

12-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 943,417.07

12-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 944,017.07

12-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 944,617.07

12-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 945,217.07

12-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 600.00 945,817.07
000JAY6Y4144

12-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 946,417.07

12-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 947,017.07

12-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 947,617.07

12-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 948,217.07

12-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 600.00 948,817.07
001366WTL144

12-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO OFICINA TELECOMM 11042 REFERENCIA CLIENTE 600.00 949,417.07

0000000000
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12-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO OFICINA TELECOMM 11042 REFERENCIA CLIENTE 600.00 950,017.07
0000000000

12-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 600.00 950,617.07
001366XC5144

12-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 600.00 951,217.07
001366XMR144

12-FEB-21 50119622TRANSBPI60192101 SPEI RECIBIDO, BC0:0137 BANCOPPEL HR LIQ: 16:32:26 DEL CLIENTE FABIOLA 600.00 951,817.07
GOMEZ COLIN DE LA CLABE 137236180011199622 CON RFC GOCF7903226X9 CONCEPTO: reinscripcion
mariana ortiz gomez REFERENCIA: 6019210 CVE RAST: 50119622TRANSBPI60192101

12-FEB-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $600.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP CBTIS 148 600.00 952,417.07
SAN FELIPE ACen el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 17:13 hrs. - N40738

12-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 600.00 953,017.07
0013662)1144

12-FEB-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1202202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087000839196, BXI SPEI BC0:002 13,651.47 939,365.60
BENEF:TONY TIENDAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), papeleria CVE RASTREO:
7875APR2202102121204752343 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 18:27:22

12-FEB-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1202202 5.00 939,360.60

12-FEB-21 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1202202 0.80 939,359.80

12-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 600.00 939,959.80
0013670H1144

12-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 600.00 940,559.80
0013670QE144

12-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 600.00 941,159.80
0013671EP144

13-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 600.00 941,759.80
0013679E1144

13-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 600.00 942,359.80
001367AACT44

14-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 600.00 942,959.80
001367BL5144

14-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 600.00 943,559.80
001367ETW144

14-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000002 DE LA CUENTA 0768919607 inscripcion 20 sem Cintia Calvillo 600.00 944,159.80
F

14-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000002 DE LA CUENTA 0768919607 Inscripcion 60 sem Lisbeth 600.00 944,759.80
Calvillo Flores

15-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 945,359.80

15-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 945,959.80

15-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 946,559.80

15-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 600.00 947,159.80
001367146144

15-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 600.00 947,759.80
00136714D144

15-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 948,359.80

15-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 948,959.80

15-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 949,559.80

15-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 950,159.80

15-FEB-21 TRASPASO 0000210215, DE LA CUENTA: 0564155926 reinscripcion Chtis Dulce Maria Esoinosa 600.00 950,759.80

15-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 951,359.80

15-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 951,959.80

15-FEB-21 TRASPAS0 0000210215, DE LA CUENTA: 0564155926 Reinscripcion Chtis Juan Gllberto Ortega 600.00 952,559.80

15-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 600.00 953,159.80
00136720144

15-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 600.00 953,759.80
001367LQJ144

15-FEB-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1502202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160392379450 , BXI SPEI BC0:137 4,640.00 949,119.80
BENEF:DAVID ALEJANDRO LOZAN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1era quincena de febrero 2021 CVE
RASTREO: 7875APR2202102151207509805 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ:
21:54:35

15-FEB-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1502202 5.00 949,114.80

15-FEB-21 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1502202 0.80 949,114.00

16-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 949,714.00

16-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 35.00 949,749.00

001367VTK144
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16-FEB-21 DEPEFECTIVO 1,230.00 950,979.00
16-FEB-21 DEPEFECTIVO 35.00 951,014.00
16-FEB-21 DEPEFECTIVO 35.00 951,049.00
16-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 1,350.00 952,399.00

001368238144
16-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 600.00 952,999.00
001368261144
16-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA DETERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 600.00 953,599.00
00136840A144
17-FEB-21 DEPEFECTIVO 30.00 953,629.00
17-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 954,229.00
17-FEB-21 DEPEFECTIVO 35.00 954,264.00
17-FEB-21 DEPEFECTIVO 35.00 954,299.00
17-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 954,899.00
17-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 955,499.00
17-FEB-21 TRASPAS0 0000210217, DE LA CUENTA: 0495838308 Pago de inscripcion ltzel 600.00 956,099.00
17-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 956,699.00
17-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 957,299.00
17-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 35.00 957,334.00
001368001144
18-FEB-21 BNET01002102180038857714 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 08:58:12 DEL CLIENTE 600.00 957,934.00

JUAN JOSE GARNICA LOPEZ DE LA CLABE 012225012839352803 CON RFC GALJ730128CZ9 CONCEPTO: INSC
ENEJUN2021JOSEANGELGARNICAMUNOZ4B REFERENCIA: 0180221 CVE RAST: BNET01002102180038857714
18-FEB-21 BNET01002102180038857997 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:01:51 DEL CLIENTE 600.00 958,534.00
JUAN JOSE GARNICA LOPEZ DE LA CLABE 012225012839352803 CON RFC GALJ730128CZ9 CONCEPTO: INSC
ENEJUN2021MARIAJOSEGARNICAMUNOZ2D REFERENCIA: 0180221 CVE RAST: BNET01002102180038857997

18-FEB-21 TRASPAS0 0000210218, DE LA CUENTA: 1034674126 Constancia de estudios 35.00 958,569.00

18-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 959,169.00

18-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 959,769.00

18-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 960,369.00

18-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 35.00 960,404.00
001368H95144

18-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 600.00 961,004.00
001368HGL144

18-FEB-21 TRASPASO 0000210218, DE LA CUENTA: 0589319359 inscripcion CBETIS 148 600.00 961,604.00

19-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 962,204.00

19-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 962,804.00

19-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 963,404.00

22-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 35.00 963,439.00
0013694HE144

22-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCERQS DEPOSITO EFECTIVO OFICINA TELECOMM 11042 REFERENCIA CLIENTE 35.00 963,474.00
0000000000

22-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 600.00 964,074.00
0013699ZE144

23-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 110.00 964,184.00
001369F00144

23-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 964,784.00

23-FEB-21 DEPEFECTIVO 35.00 964,819.00

23-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 965,419.00

23-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 966,019.00

23-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 600.00 966,619.00
000JB1P5A144

23-FEB-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $50.00 MXN a la tarjeta **0000 de CEAP (BTIS 148 50.00 966,669.00
SAN FELIPE ACen el cajero de SAN FELIPE Il, JUAREZ 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 17:34 hrs. - N40738

23-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 35.00 966,704.00
001369G1W144

24-FEB-21 DEPEFECTIVO 2,700.00 969,404.00

24-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 970,004.00

24-FEB-21 Renta Mensual BEP 60927968/108 Renta Mensual BEP 60927968/1082565113 (Feb/2021) 200.00 969,804.00

24-FEB-21 IVA Renta Mensual BEP 60927968/1082565113 (Feb/2021) 32.00 969,772.00

25-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 970,372.00

25-FEB-21 DEPEFECTIVO 35.00 970,407.00

25-FEB-21 DEPEFECTIVO 40.00 970,447.00
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25-FEB-21 TRASPAS0 0000210225, DE LA CUENTA: 0297410663 constancia de jesus alejandro mares 35.00 970,482.00
25-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 35.00 970,517.00

000JB2PBU144
25-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 600.00 971,117.00
001369JJL144
26-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 971,717.00
26-FEB-21 DEPEFECTIVO 35.00 971,752.00
26-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 35.00 971,787.00
001369NWT144
26-FEB-21 DEPEFECTIVO 1,400.00 973,187.00
26-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 35.00 973,222.00
001369PGS144
26-FEB-21 DEPEFECTIVO 2,700.00 975,922.00
26-FEB-21 MBAN01002102260088687234 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:39:22 DEL CLIENTE 35.00 975,957.00

ARACELI PRADO PEREZ DE LA CLABE 012236015366076606 CON RFC PAPA980914AC4 CONCEPTO: ARACELI
PRADO PEREZ REFERENCIA: 2602210 CVE RAST: MBAN01002102260088687234

26-FEB-21 DEPEFECTIVO 35.00 975,992.00

26-FEB-21 DEPEFECTIVO 600.00 976,592.00

26-FEB-21 DEPEFECTIVO 35.00 976,627.00

26-FEB-21 DEPEFECTIVO 35.00 976,662.00

26-FEB-21 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA 35.00 976,697.00
001369UQY144

26-FEB-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2602202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160392379450, BXI SPEI BC0:137 4,640.00 972,057.00

BENEF:DAVID ALEJANDRO LOZAN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quincena de feb 2021 CVE RASTREO:
7875APR1202102261217997419 RFC: No capturado [VA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 18:22:16

26-FEB-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2602202 5.00 972,052.00

26-FEB-21 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2602202 0.80 972,051.20

27-FEB-21 CARGO POR PAGO CONCENTRACION TELEFONOS DE ME 42868803405 AL RFC TME840315KT6 RAS 1,789.00 970,262.20
78751060072945001310 FAC 001310

27-FEB-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2702202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002220902987127830, BXI SPEI BC0:002 768.75 969,493.45

BENEF:ADOLFO LOPEZ ALCAL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ACADEMIA DE CONTABILIDAD CVE RASTREO:
7875APR2202102271219018369 RFC: LOAA551105GPO IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 19:20:24

27-FEB-21 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2702202 5.00 969,488.45
27-FEB-21 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2702202 0.80 969,487.65
27-FEB-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0002702202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0581447582 factura 035E 1,900.00 967,587.65

ALR.F.C. MO0S770525EK7

Mes: FEBRERO de 2021
Excedentes de depdsitos $157,105.00
Tipo de Cambio $20.4752
Resumen por cliente del ejercicio 2021

Monto de excedente de depdsitos $157,105.00

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2020 PARA LOS PRODUCTOS

DE CAPTACION (CUENTAS E INVERSIONES), FONDOS DE INVERSION E INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, YA SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION.
PARA CONSULTARLOS 0 DESCARGARLOS, INGRESE A SU BANCO EN LINEAY DE CLIC EN LA IMAGEN DE SU USUARIO, DEBAJO DEL BOTON SALIR Y DESPUES ELLJA LA OPCION
CONSTANCIA DE INTERES REAL PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE SOLICITELAS EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES.AGRADECEMOS SU
PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTEL O EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO
ATENDERA.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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La fecha de corte coincide con la fecha de terminacién del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte TL @ LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cdmara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria T, . Py
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersion LIQ Liquidacién (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI
por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ¥

Folio Fiscal: BD519218-E6DC-4E58-BA51-0AA807E85EE6

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fechay hora de certificacion: 2021-03-02T704:32:28

Lugar y fecha de elaboracion: 64830 2021-02-28

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:
NPLAVZUmgreGY6VYtDTkizGZZjfnQuVgq/XJhxVsyj4ouLVINB3cMRiKSyWftUywCEgpEImdd34+PuNy+mZ1kEbiyZXH2rdNmIxiKQRASE66M+
ERfVQXTXHXal4+sJOHO8nCEABONNYE2uWomledersgYIl/Kxkcc8qokjf6B1bwm27wBt9y/yg5XBs3cqPkgnOkhGspke2kBrkNE5Dfc3gGkJbSI48
axDrDU8/2Rxa1ufviyDF6NSHB1a8pxs8MFPiSDAptstFGZsAYQGecEVI+u) 1VqEa3QVgWZ/fpBNRTq3U5dApphvGEzWs03T0z0UytPQIWDi8D8
KY383EJDFg==

Sello del SAT:

gfnmM71gy0IbEVbImV9ifz8RHBOU0oxW3d5LxOptkl2m/TRIThkXVY59s51p1Ly3FXJj7YO5hWnEQgymf8Dq/T+0n5ewQkRNYzEIspresf6Szm9
msg2xaH+uwFjODucLNE+VPvzI5u78zf3hcHa2C6Vb7/XbVV/gMgtcjtsalbyzKO00kzymlaFlrjki7M4C7 AlG21YCg2bfv6047fhgNSRL2aXPJm+qE
ScgJgVqQLPUtF3DICe9De1yn6hwOeBYBHceUQtYJwMLI9Ict+wl/WRICFTL5MRb2S7)dZC1JIX7icZBP7AdSghfzdqFDf22EDrWJ30Pugkp7hTx
02+886A==

Cadena original del complemento de certificacion:

||1.1BD519218-E6DC-4E58-BA51-0AA807E85EE6|2021-03-
02T04:32:28|DCD090706E42|[NPLAVZUmgreGY6VYtDTkizGZZjfnQuVgq/XJhxVsyj4ouLVINB3cMRiKSyWftUywCEg
pElmdd34-+PuNy+mZ1kEbiyZXH2rdNmIxiKQRASE66M-+ERfVQXTXHXal4+sJOHO8nCEABONNYE2uWomledersgYl
/Kxkcc8qokjf6B1bwm27wBt9y/yg5XBs3cqPkgnOkhGspke2kBrkNE5Dfc3gGkJbSI48axDrDU8/2Rxa1ufviyDF6NSHB
1a8pxs8MFPiSDAptstFGZsAYQGecEVI+ul)1VqEa3QVgWZ/fpBNRTq3U5dApphvGEzZWs03T0z0UytPQIWDI8D8KY38
3EJDFg==|00001000000406258094||

Version CFDI: 3.3

Importe Total: DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 20/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

Este documento es una representacién impresa de un CFDI
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